保護者各位                     令和２年２月２６日

                      筑波大学附属聴覚特別支援学校

校長 鄭 仁豪

令和元年度 卒業式挙行方法の変更について（連絡）

 春寒の候，保護者の皆様には，益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

また，日頃より本校の教育活動にご理解とご支援をいただき感謝申し上げます。

 さて，先日，卒業式のご案内を差し上げたところですが，新型コロナウイルス

の感染拡大が懸念されておりますことから，令和元年度卒業式を，次のとおり変

更して挙行いたします。やむを得ない措置となりますことをご理解いただきます

ようお願いいたします。

記

１ 日 時  令和２年３月１３日(金)

２ 場 所  筑波大学附属聴覚特別支援学校

      ・10 時    小学部なかよしホール（小学部卒業生）

      ・10 時 30 分 中学部多目的室      （中学部卒業生）

      ・11 時    体育館

（高等部普通科卒業生・高等部専攻科修了生）

３ その他

・卒業証書，修了証書授与のみの式となります。式辞等は「しおり」

の書面により代えさせていただきます。

・保護者の方は，式典会場内には入らず，教室等で待機していただ

きます。

      ・校舎内に入る際には上履きが必要です。スリッパ等をご持参くだ

さい。

      ・各部の式が終了しましたら，各部にて記念写真撮影を行います。

以上